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
come sopra individuato.
Pertanto vengono allegati copia DOCFA del 2000 e tipo mappale richiesti presso l'Agenzia del Territorio. 

Non esistendo alcun titolo edilizio depositato presso gli archivi del Comune di Spoltore, e relativi elaborati 
grafici, si attesta la conformità dello stato dei luoghi sulla base delle risultanze catastali.
Alla data del sopralluogo effettuato si attesta la corrispondenza dello stato dell'immobile rispetto alle 
planimetrie catastali eccetto una piccola rimessa attrezzi in muratura, realizzata all'interno della corte e non 
censita.

VINCOLI OD ONERI CONDOMINIALI

Non si é a conoscenza di presenza di vincoli od oneri condominiali.

Trattandosi di fabbricato indipendente non sono presenti oneri condominiali
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LOTTO 2
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Il lotto è formato dai seguenti beni:

• Bene N° 2 - Terreno ubicato a Spoltore (PE) - Via Montesecco

DESCRIZIONE

Il bene pignorato, di proprietà della Sig.ra **** Omissis ****, CF: **** Omissis ****, è ubicato in zona periferica 
del Comune di Spoltore (PE), in **** Omissis **** ed è costituito da un terreno agricolo, di 1150 mq individuato 
al NCEU al **** Omissis ****,

Per il bene in questione non è stato effettuato un accesso forzoso.

Il terreno risulta privo di recinzione

COMPLETEZZA DOCUMENTAZIONE EX ART. 567

Si attesta che la documentazione di cui all'art. 567 c.p.c., comma 2 risulta completa.

TITOLARITÀ

L'immobile oggetto dell'esecuzione, appartiene ai seguenti esecutati:

• **** Omissis **** (Proprietà 1/1)

L'immobile viene posto in vendita per i seguenti diritti:

• **** Omissis **** (Proprietà 1/1)

CONFINI

L'immobile confina con Via Montesecco, particella **** Omissis ****, particella **** Omissis ****, particella **** 
Omissis **** e particella **** Omissis ****.

CONSISTENZA

Destinazione Superficie
Netta

Superficie
Lorda

Coefficiente Superficie
Convenzional

e

Altezza Piano
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terreno 1150,00 mq 1150,00 mq 1,00 1150,00 mq 0,00 m

Totale superficie convenzionale: 1150,00 mq

Incidenza condominiale: 0,00  %

Superficie convenzionale complessiva: 1150,00 mq

CRONISTORIA DATI CATASTALI

Periodo Proprietà Dati catastali

Dal 16/07/1971 al 30/01/2005 **** Omissis **** Catasto Terreni
Fg. 2, Part. 199
Qualità Seminativo arborato
Cl.3
Superficie (ha are ca) 6720
Reddito dominicale € 34,71
Reddito agrario € 27,76

Dal 30/01/2005 al 29/11/2012 **** Omissis **** Catasto Terreni
Fg. 2, Part. 199
Qualità Seminativo arborato
Cl.3
Superficie (ha are ca) 6720
Reddito dominicale € 34,71
Reddito agrario € 27,76

Dal 29/11/2012 al 21/06/2013 **** Omissis **** Catasto Terreni
Fg. 2, Part. 199
Qualità Seminativo arborato
Cl.3
Superficie (ha are ca) 6720
Reddito dominicale € 34,71
Reddito agrario € 27,76

Dal 21/06/2013 al 04/07/2022 **** Omissis **** Catasto Terreni
Fg. 2, Part. 492
Qualità Seminativo arborato
Cl.3
Superficie (ha are ca) 1150
Reddito dominicale € 5,94
Reddito agrario € 4,75

DATI CATASTALI

Catasto terreni (CT)

Dati identificativi Dati di classamento  

Foglio Part. Sub. Porz. Zona
Cens.

Qualità Classe Superfici
e

ha are ca

Reddito
dominica

le

Reddito
agrario

Graffato

##2# 942 Seminativ
o arborato

3 1150 mq 5,94 € 4,75 €
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Corrispondenza catastale

Sussiste corrispondenza tra lo stato dei luoghi e la planimetria catastale esistente nonché con quanto presente 
nell’atto di pignoramento.

PRECISAZIONI

E' stato richiesto presso l'ufficio competente del Comune di Spoltore il Certificato di Destinazione Urbanistica 
del terreno pignorato il quale risulta, secondo le previsioni della Variante Tecnica del PRG:
- maggior parte 'E3' residenziale di completamento in nuclei agricoli di antica e nuova formazione;
- esigua parte zona 'E' agricola. 

STATO CONSERVATIVO

Alla data del sopralluogo il terreno risulta incolto.

PARTI COMUNI

Non risulta la presenza di parti comuni con altre unità immobiliari.
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